
令和６年４月３０日

各 位

一般財団法人北秋田市スポーツ協会

会 長 成 田 昭 夫

（公印省略）

令和６年度 Ｔシャツ・ポロシャツの販売について（依頼）

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本協会では財源確保のため、令和３年度からＴシャツの販売を行っており

ますが、今年度は新たに種類を増やし、より着用しやすようにしました。

つきましては、事情をご理解いただき、多くの皆様のご購入についてご協力い

ただきますようお願い申し上げます。

１ 販売するシャツの種類 ＊昨年度は、半袖Tシャツ（２色）のみ販売

①半袖・長袖：Tシャツ 各４色

②半袖・長袖：ポロシャツ 各４色

※デザイン・価格・申込書は、ホームページに掲載していますので、

ご覧・活用ください。

２ 申込方法 別紙申込書にてお願いします。

申込方法：ＦＡＸ番号・メールアドレスは下記

①配布した購入申込書をＦＡＸする。

②ホームページに掲載した申込用紙（Excel）をダウンロードし

メール（ＦＡＸ）で送付する。

③申込用紙をスポーツ協会に届ける。（不在の場合は体育館事務室）

３ 申込期限 令和６年５月２４日（金）

※申込は通年行っていますが、初回申込分として。

４ 引き渡し 完成次第、申込書記載の担当者に連絡しますので、スポーツ協会

事務局にてお受け取りください。（平日：9:00-12:00）

※注文から完成まで約３～４週間かかります。

５ 支払方法 シャツ引渡時に現金でお願いします。（釣銭のないようお願いします）

【申込先・受取場所・問い合わせ・・・平日午前】

北秋田市スポーツ協会 TEL・FAX ８４－８７９０
k-taikyo@kumagera.ne.jp ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ「北秋田市スポーツ協会」で検索


